
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE. 

 

AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO DO PREGÃO ELETRONICO 18/2022-SMS 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO no uso de suas atribuições torna público que o 

PROCESSO LICITATÓRIO 21/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO 18/2022 – SMS- tendo por objeto o 

Registro de preços visando a AQUISIÇÃO DE VENTILADORES PULMONARES DE TRANSPORTE 

NEONATAL, PEDIÁTRICO E ADULTO, E BOMBA DE INFUSÃO CONTÍNUA, para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Santa Cruz do Capibaribe, PE, terá a RETOMADA 

DE SESSÃO no dia 10/10/2022 às 10:00h pela plataforma BNC. 

  

Santa Cruz do Capibaribe, PE 06/10/2022. 

  

ANDREZZA CHRISTINNE INTERAMINESE 

Pregoeira. 

  

 

Publicado por: 

Marcelo Leite da Silva 

Código Identificador:1C2A4975 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 07/10/2022. Edição 3191a 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


